

靖边县2025年辅警制式服装采购项目（二次）采购合同

采购单位（甲方）：靖边县公安局

供应商（乙方）：宁夏汇川服装有限公司

根据靖边县 2025 年辅警服装采购项目（二次）（项目编号 JBJY-GK-2025009-01）的评标结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、项目名称：靖边县 2025 年辅警制式服装采购项目（二次）

二、供货清单

序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位	单价	合计
1	普警女夏执勤服	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	124	件	123.00	15252.00
2	男冬常服	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	8	套	528.00	4224.00
3	女V领毛衣	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	75	件	216.00	16200.00
4	男春秋裤	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	542	条	157.00	85094.00
5	男布面裁绒帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	120	顶	59.00	7080.00
6	女皮手套	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	77	双	75.00	5775.00
7	女制式外腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	10	条	45.00	450.00
8	普警女冬执勤服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	81	套	540.00	43740.00
9	女单皮鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	19	双	276.00	5244.00
10	男短袖翻领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	407	件	81.00	32967.00
11	男短袖圆领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	469	件	81.00	37989.00
12	男冬袜	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	1144	双	12.00	13728.00
13	女春秋裤	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	132	条	157.00	20724.00
14	女短袖翻领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	173	件	81.00	14013.00

15	女皮凉鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	47	双	276.00	12972.00
16	男棉皮鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	51	双	341.00	17391.00
17	男警便帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	112	顶	27.00	3024.00
18	女警用式吸湿排汗短袖T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	95	件	81.00	7695.00
19	女棉皮鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	42	双	341.00	14322.00
20	女特警毛针织套装	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	16	套	580.00	9280.00
21	女长袖翻领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	89	件	90.00	8010.00
22	女警用皮质腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	31	条	90.00	2790.00
23	男夏季作训服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	28	套	187.00	5236.00
24	女夏季作训服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	6	套	187.00	1122.00
25	皮手套	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	271	双	75.00	20325.00
26	女内穿衬衣	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	53	件	110.00	5830.00
27	男警用皮质腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	117	条	90.00	10530.00
28	女长袖圆领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	108	件	90.00	9720.00
29	普警男冬执勤服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	304	套	540.00	164160.00
30	男特警毛针织套服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	39	套	580.00	22620.00
31	女冬裤	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	92	条	177.00	16284.00
32	女绒手套	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	192	双	19.00	3648.00
33	女长袖制式衬衣	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	60	件	128.00	7680.00
34	女多功能服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	106	件	356.00	37736.00
35	普警男大檐凉帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	45	顶	47.00	2115.00
36	男夏单裤	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	656	条	137.00	89872.00

37	男V领毛背心	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	185	件	178.00	32930.00
38	男V领毛衣	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	104	件	216.00	22464.00
39	女冬常服	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	4	套	528.00	2112.00
40	女短袖圆领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	198	件	81.00	16038.00
41	男内腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	416	双	45.00	18720.00
42	女内腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	47	条	45.00	2115.00
43	普警女凉帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	16	顶	47.00	752.00
44	女春秋常服	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	18	套	478.00	8604.00
45	男制式外腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	22	条	45.00	990.00
46	男冬裤	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	343	条	177.00	60711.00
47	男单皮鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	73	双	276.00	20148.00
48	男毛裤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	84	件	178.00	14952.00
49	男内穿衬衣	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	186	件	110.00	20460.00
50	男夏作训鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	279	双	136.00	37944.00
51	男圆领毛衣	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	258	件	220.00	56760.00
52	普警女卷沿帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	24	顶	52.00	1248.00
53	男编织腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	443	条	86.00	38098.00
54	女V领毛背心	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	150	件	178.00	26700.00
55	女布面栽绒帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	30	顶	59.00	1770.00
56	女编织腰带	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	72	条	86.00	6192.00
57	女多功能服(套装)	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	20	套	526.00	10520.00
58	男春秋作训鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	246	双	136.00	33456.00

59	女夏单裤	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	153	条	137.00	20961.00
60	女普警雨衣	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	10	套	216.00	2160.00
61	警用男式吸湿排汗短袖T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	302	件	81.00	24462.00
62	男春秋常服	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	43	套	478.00	20554.00
63	普警男大檐帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	57	顶	52.00	2964.00
64	女裙	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	59	条	126.00	7434.00
65	女夏作训鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	88	双	136.00	11968.00
66	女冬季作训服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	4	套	205.00	820.00
67	男长袖圆领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	181	件	90.00	16290.00
68	男皮凉鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	70	双	276.00	19320.00
69	女夏袜	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	569	双	10.00	5690.00
70	女毛裤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	34	条	178.00	6052.00
71	男夏袜	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	1288	双	10.00	12880.00
72	女春秋作训鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	126	双	136.00	17136.00
73	绒手套	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	359	付	19.00	6821.00
74	女圆领毛衣	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	113	件	220.00	24860.00
75	普警女春秋执勤服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	114	套	398.00	45372.00
76	警便单皮鞋	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	175	双	276.00	48300.00
77	男普警雨衣	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	36	套	216.00	7776.00
78	女冬袜	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	512	双	12.00	6144.00
79	女警便帽	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	21	顶	27.00	567.00
80	男多功能服上衣	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	295	件	356.00	105020.00

81	男长袖翻领T恤	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	170	件	90.00	15300.00
82	男长袖制式衬衣	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	108	件	128.00	13824.00
83	男多功能服(套装)	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	94	套	526.00	49444.00
84	普警男夏执勤服	量体定制	汇川	宁夏汇川服装有限公司	506	件	123.00	62238.00
85	普警男春秋执勤服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	400	套	398.00	159200.00
86	警用太阳镜	量体定制	远航	福建省莆田远航服饰有限公司	246	个	201.00	49446.00
87	男冬季作训服	量体定制	浩洋	陕西浩洋警用装备有限公司	11	套	205.00	2255.00

三、合同金额

1. 合同总额：大写：人民币 壹佰玖拾柒万叁仟柒佰捌拾肆元整（小写）：
¥1973784.00 元；

2. 合同总额包括实施本项目所产生的材料费、运费、人工费、税费等全部费用及合同实施过程中的不可预见费等。

3. 实际结算以实际出库货物数量为核算依据（包括甲方支付货款金额、乙方开票金额）。

四、付款方式

合同签订即日起，乙方于货物全部交付甲方、经发改财政及甲乙双方共同验收合格、乙方向甲方交付等额发票后，甲方通过对公账户一次性支付全部货款。

五、货物产地及验收标准

1. 货物为原制造商制造的全新产品，在中国境内可依常规安全合法使用。
 2. 依次序对照交付验收标准为：
 - ①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；
 - ②符合采购文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；
 - ③货物来源符合国家官方标准。
- 上述标准必须是有关官方机构发布的最新版本的标准。

六、交货时间、地点

乙方在合同签署，量体活动结束后至量体数据甲方确认可进行生产后 28 日内将货物运至靖边县公安局指定地点，双方代表必须进行现场查验，正常使用至售后服务完成后，甲方进行合格验收。

七、包装

1. 乙方负责包装、装运和运输，由于不适当的包装、装运和运输造成货物有任何损坏均由乙方负责。
2. 包装费、运费及相关费用已包含在合同总金额内。

3、所有品种均牢固缀订（粘贴）单位、姓名等标识。注明品名、数量、单位。装箱单一式两份，箱外贴一份，箱内装一份；包装带需打“#”字形，货物到甲方指定的交货地点后，包装箱应完好无损，如有破损不予以接收。

八、质保期及售后服务要求

本合同的质量保证期自甲方验收合格之日起 12 个月，按厂家承诺执行，质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养，期满后可同时提供终身维修保养服务。

九、违约责任

（一）甲方的权利

1. 甲方有权要求乙方按本合同约定的内容、期限、地点、质量要求交付货物；
2. 甲方有权要求乙方对其交付货品所涉及的所有问题进行解答，直至能达到甲方的要求；
3. 甲方有权组织相关人员对乙方提供的货物进行验收；
4. 在质保期内，如甲方认为乙方提供的配套服务需要改进的，甲方有权要求乙方在甲方规定的时间内免费继续改进。

（二）甲方的义务

1. 甲方应按本合同约定的金额、方式向乙方支付费用；
2. 甲方应按本合同的约定向乙方提供相关技术背景资料、资料及相关数据；
3. 甲方应按本合同的约定向乙方提供相应的工作条件，完成配合事项包括负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。
4. 甲方应按期接受乙方提交的符合本合同约定的货物。

（三）乙方的权利

1. 乙方有权要求甲方按本合同约定的金额、方式向乙方支付费用；
2. 乙方有权要求甲方按本合同的约定向乙方提供项目相关数据资料；
3. 乙方有权要求甲方按本合同的约定向乙方提供相应的工作条件；
4. 甲方未按约定接受乙方提交的符合本合同约定的货物的，乙方有权利要求甲方接受并按本合同约定支付费用。

（四）乙方的义务

1. 乙方应按本合同约定的内容、期限、地点、质量要求交付货物；
2. 乙方应对甲方提供的技术背景资料、技术资料、相关数据、样品以及和甲方合同关系存续期间所获得的甲方相关信息包括但不限于技术秘密及商业秘密，负有向第三人保密的义务；
3. 乙方不得将本合同项下部分或全部的服务工作向第三人转包、转让或者分包。乙方对其向甲方提交的货物及配套服务，不得再让与、转让或提供给第三人使用；
4. 乙方应提供足够数量的称职的技术人员来履行本合同约定的义务；乙方应对其履行合同的技术人员的一切行为负完全责任并使甲方免受其技术人员因履行合同任务所引起的一切损害；
5. 在质保期内，如甲方认为乙方提供的配套服务需要改进的，乙方应当在甲方规定的时间内免费继续改进。

（五）违约责任

1. 甲乙双方任意一方无故终止合同的，违约方应当按照合同总金额的 20%向守约方支付违约金，并退还甲方已支付的货款或乙方垫付的面辅料及符合合同货物清单要求的外采产品的货款。

2. 乙方所供货物品牌、规格型号、质量等不符合合同约定标准，甲方有权拒收，以及甲方收货后，发现产品出现质量问题不能使用的，甲方有权终止合同，同时，乙方向甲方支付合同总金额 20%的违约金，如果违约金不足以支付甲方所受损失的，甲方有权要求其赔偿。

3. 甲乙双方违背其他合同条款，违约方赔偿对方损失。

十、提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中若对货物的品牌、规格、质量有异议时，应在妥善保管货物的同时，自收到货物起 7 日内向乙方提出书面异议。

2. 乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 日内负责处理并函复甲方处理情况，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

3. 甲方因违章操作、保管、保养不善等人为造成货物损毁，所提出的异议乙方不予接受。

十一、争议的解决

1. 合同执行过程中发生的任何争议，均以上述交付验收标准作为诉讼解决依据。如双方未能通过友好协商解决，则可向甲方所在地人民法院提起诉讼。因货物质量问题发生的争议，统一由陕西省产品质量监督检验所进行终局鉴定，鉴定结果符合质量技术标准时，鉴定费由甲方承担；否则鉴定费由乙方承担。

2. 在法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其它事项和条款仍应继续履行。

十二、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十三、税费

1. 中国政府根据现行税法所征收的一切税费均由各缴税责任方独立承担。

2. 在中国境外发生的与本合同相关的一切税费及不可预见费均由乙方负担。

十四、其它

1. 所有经一方或双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）、采购文件和响应文件、合同的附件及《中标通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等的法律效力和履约义务，其生效日期为签字盖章确认之日期。

2. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

3. 未经甲方书面同意，乙方不得擅自向第三方转让其应履行的合同项下的义务。

十五、合同的变更、终止、转让及生效

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

3、合同经双方法定代表人（负责人）或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

4、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

5、本合同一式捌份，甲方肆份，乙方肆份，用于政府采购监管机构备案、财政部门备案、乙方办理结算。

甲方：（章） 地址： 电话： 邮编：	乙方：（章）宁夏汇川服装有限公司 地址：宁夏银川市金凤区宁安大街 108 号 电话：0951—5041712 邮编：750002
法定代表人 （或委托代理人）： 经办人：	法定代表人 （或委托代理人）： 经办人：
纳税人识别号： 开户行： 账号：	纳税人识别号：9164000062490098XR 开户行：宁夏银行开发区支行 账号：16000140900002134
签字日期：2015年 9 月 30 日	